  19
Узкие клиновые ремни с фасонным зубом
XPZ   |   XPA   |   XPB
 h
 w
Профиль Размеры Обозначение
Расчётная
длина
w h
– мм   –
Профиль Размеры Обозначение
Расчётная
длина
w h
– мм   –
Профиль Размеры Обозначение
Расчётная
д ина
w h
– мм   –
XPZ 630 9,7 8 PHG XPZ630
 637 9,7 8 PHG XPZ637
 662 9,7 8 PHG XPZ662
 670 9,7 8 PHG XPZ670
 687 9,7 8 PHG XPZ687
 710 9,7 8 PHG XPZ710
 737 9,7 8 PHG XPZ737
 750 9,7 8 PHG XPZ750
 760 9,7 8 PHG XPZ760
 762 9,7 8 PHG XPZ762
 772 9,7 8 PHG XPZ772
 787 9,7 8 PHG XPZ787
 800 9,7 8 PHG XPZ800
 812 9,7 8 PHG XPZ812
 837 9,7 8 PHG XPZ837
 850 9,7 8 PHG XPZ850
 862 9,7 8 PHG XPZ862
 875 9,7 8 PHG XPZ875
 887 9,7 8 PHG XPZ887
 900 9,7 8 PHG XPZ900
 912 9,7 8 PHG XPZ912
 925 9,7 8 PHG XPZ925
 937 9,7 8 PHG XPZ937
 950 9,7 8 PHG XPZ950
 962 9,7 8 PHG XPZ962
 987 9,7 8 PHG XPZ987
 1 000 9,7 8 PHG XPZ1000
 1 010 9,7 8 PHG XPZ1010
 1 012 9,7 8 PHG XPZ1012
 1 037 9,7 8 PHG XPZ1037
 1 060 9,7 8 PHG XPZ1060
 1 077 9,7 8 PHG XPZ1077
 1 080 9,7 8 PHG XPZ1080
 1 087 9,7 8 PHG XPZ1087
 1 112 9,7 8 PHG XPZ1112
 1 120 9,7 8 PHG XPZ1120
 1 137 9,7 8 PHG XPZ1137
 1 140 9,7 8 PHG XPZ1140
 1 162 9,7 8 PHG XPZ1162
 1 180 9,7 8 PHG XPZ1180
 1 187 9,7 8 PHG XPZ1187
 1 200 9,7 8 PHG XPZ1200
 1 202 9,7 8 PHG XPZ1202
 1 212 9,7 8 PHG XPZ1212
 1 237 9,7 8 PHG XPZ1237
 1 250 9,7 8 PHG XPZ1250
 1 262 9,7 8 PHG XPZ1262
 1 270 9,7 8 PHG XPZ1270
 1 287 9,7 8 PHG XPZ1287
 1 312 9,7 8 PHG XPZ1312
 1 320 9,7 8 PHG XPZ1320
 1 337 9,7 8 PHG XPZ1337
 1 340 9,7 8 PHG XPZ1340
 1 362 9,7 8 PHG XPZ1362
 1 400 9,7 8 PHG XPZ1400
XPZ 1 412 9,7 8 PHG XPZ1412
 1 420 9,7 8 PHG XPZ1420
 1 487 9,7 8 PHG XPZ1487
 1 500 9,7 8 PHG XPZ1500
 1 512 9,7 8 PHG XPZ1512
 1 520 9,7 8 PHG XPZ1520
 1 537 9,7 8 PHG XPZ1537
 1 587 9,7 8 PHG XPZ1587
 1 600 9,7 8 PHG XPZ1600
 1 700 9,7 8 PHG XPZ1700
 1 800 9,7 8 PHG XPZ1800
 1 850 9,7 8 PHG XPZ1850
 1 900 9,7 8 PHG XPZ1900
 2 000 9,7 8 PHG XPZ2000
 2 030 9,7 8 PHG XPZ2030
 2 120 9,7 8 PHG XPZ2120
 2 240 9,7 8 PHG XPZ2240
 2 280 9,7 8 PHG XPZ2280
 2 360 9,7 8 PHG XPZ2360
 2 410 9,7 8 PHG XPZ2410
 2 500 9,7 8 PHG XPZ2500
 2 540 9,7 8 PHG XPZ2540
 2 650 9,7 8 PHG XPZ2650
 2 800 9,7 8 PHG XPZ2800
 3 000 9,7 8 PHG XPZ3000
 3 150 9,7 8 PHG XPZ3150
 3 350 9,7 8 PHG XPZ3350
 3 550 9,7 8 PHG XPZ3550
XPA 757 12,7 10 PHG XPA757
 782 12,7 10 PHG XPA782
 800 12,7 10 PHG XPA800
 832 12,7 10 PHG XPA832
 850 12,7 10 PHG XPA850
 857 12,7 10 PHG XPA857
 882 12,7 10 PHG XPA882
 900 12,7 10 PHG XPA900
 907 12,7 10 PHG XPA907
 932 12,7 10 PHG XPA932
 950 12,7 10 PHG XPA950
 957 12,7 10 PHG XPA957
 982 12,7 10 PHG XPA982
 1 000 12,7 10 PHG XPA1000
 1 007 12,7 10 PHG XPA1007
 1 030 12,7 10 PHG XPA1030
 1 060 12,7 10 PHG XPA1060
 1 082 12,7 10 PHG XPA1082
 1 107 12,7 10 PHG XPA1107
 1 120 12,7 10 PHG XPA1120
 1 157 12,7 10 PHG XPA1157
 1 180 12,7 10 PHG XPA1180
 1 207 12,7 10 PHG XPA1207
 1 232 12,7 10 PHG XPA1232
 1 250 12,7 10 PHG XPA1250
 1 257 12,7 10 PHG XPA1257
XPA 1 282 12,7 10 PHG XPA1282
1 307 12,7 10 PHG XPA1307
1 320 12,7 10 PHG XPA1320
1 332 12,7 10 PHG XPA1332
1 357 12,7 10 PHG XPA1357
1 400 12,7 10 PHG XPA1400
1 482 12,7 10 PHG XPA1482
1 500 12,7 10 PHG XPA1500
1 507 12,7 10 PHG XPA1507
1 532 12,7 10 PHG XPA1532
1 582 12,7 10 PHG XPA1582
1 600 12,7 10 PHG XPA1600
1 700 12,7 10 PHG XPA1700
1 800 12,7 10 PHG XPA1800
1 900 12,7 10 PHG XPA1900
2 000 12,7 10 PHG XPA2000
2 120 12,7 10 PHG XPA2120
2 240 12,7 10 PHG XPA2240
2 360 12,7 10 PHG XPA2360
2 500 12,7 10 PHG XPA2500
2 650 12,7 10 PHG XPA2650
2 800 12,7 10 PHG XPA2800
3 000 12,7 10 PHG XPA3000
3 150 12,7 10 PHG XPA3150
3 350 12,7 10 PHG XPA3350
3 550 12,7 10 PHG XPA3550
XPB 1 250 16,3 13 PHG XPB1250
1 260 16,3 13 PHG XPB1260
1 320 16,3 13 PHG XPB1320
1 340 16,3 13 PHG XPB1340
1 400 16,3 13 PHG XPB1400
1 410 16,3 13 PHG XPB1410
1 500 16,3 13 PHG XPB1500
1 590 16,3 13 PHG XPB1590
1 600 16,3 13 PHG XPB1600
1 690 16,3 13 PHG XPB1690
1 700 16,3 13 PHG XPB1700
1 800 16,3 13 PHG XPB1800
1 900 16,3 13 PHG XPB1900
2 000 16,3 13 PHG XPB2000
2 020 16,3 13 PHG XPB2020
2 120 16,3 13 PHG XPB2120
2 150 16,3 13 PHG XPB2150
2 240 16,3 13 PHG XPB2240
2 280 16,3 13 PHG XPB2280
2 360 16,3 13 PHG XPB2360
2 500 16,3 13 PHG XPB2500
2 530 16,3 13 PHG XPB2530
2 650 16,3 13 PHG XPB2650
2 680 16,3 13 PHG XPB2680
2 800 16,3 13 PHG XPB2800
3 000 16,3 13 PHG XPB3000
3 150 16,3 13 PHG XPB3150
3 350 16,3 13 PHG XPB3350
Также имеются нестандартные длины.
20
Узкие клиновые ремни с фасонным зубом
XPB   |   XPC
 h
 w
Профиль Размеры Обозначение
Расчётная
длина
w h
– мм   –
XPB 3 550 16,3 13 PHG XPB3550
XPC 2 000 22,0 18 PHG XPC2000
 2 120 22,0 18 PHG XPC2120
 2 240 22,0 18 PHG XPC2240
 2 360 22,0 18 PHG XPC2360
 2 500 22,0 18 PHG XPC2500
 2 650 22,  18 PHG XPC2650
 2 800 22,0 18 PHG XPC2800
 3 000 22,0 18 PHG XPC3000
 3 150 22,0 18 PHG XPC3150
 3 350 22,0 18 PHG XPC3350
 3 550 22,0 18 PHG XPC3550
Также имеются нестандартные длины.
  21
Эквивалент / замена для узкого клинового ремня стандарта США ISO и RMA
Профиль Габаритные
размеры
  Обозначение Профиль Габаритные
размеры
  Обозначение
ISO Расчётная длина   ISO RMA Наружная
длина
  RMA
 w h  w h
– мм   – – дюйм мм  –
SPZ 630 9,7 8 PHG SPZ630 3V/9N 25,0 9 8 PHG 3V250
 670   PHG SPZ670 26,5 9 8 PHG 3V265
 710 9,7 8 PHG SPZ710 28,0 9 8 PHG 3V280
 760 9,7 8 PHG SPZ760 30,0 9 8 PHG 3V300
 800 9,7 8 PHG SPZ800 31,5 9 8 PHG 3V315
 900 9,7 8 PHG SPZ900 33,5 9 8 PHG 3V355
 937* 9,7 8 PHG SPZ937 37,0 9 8 PHG 3V370
 1 010 9,7 8 PHG SPZ1010 40,0 9 8 PHG 3V400
 1 080 9,7 8 PHG SPZ1080 42,5 9 8 PHG 3V425
 1 137* 9,7 8 PHG SPZ1137 45,0 9 8 PHG 3V450
 1 200 9,7 8 PHG SPZ1200 47,5 9 8 PHG 3V475
 1 270 9,7 8 PHG SPZ1270 50,0 9 8 PHG 3V500
 1 340 9,7 8 PHG SPZ1340 53,0 9 8 PHG 3V530
 1 420 9,7 8 PHG SPZ1420 56,0 9 8 PHG 3V560
 1 470* 9,7 8 PHG SPZ1470 58,0 9 8 PHG 3V580
 1 520 9,7 8 PHG SPZ1520 60,0 9 8 PHG 3V600
 1 562* 9,7 8 PHG SPZ1562 61,7 9 8 PHG 3V617
 1 600 9,7 8 PHG SPZ1600 63,0 9 8 PHG 3V630
 1 650 9,7 8 PHG SPZ1650 65,0 9 8 PHG 3V650
 1 700 9,7 8 PHG SPZ1700 67,0 9 8 PHG 3V670
 1 800 9,7 8 PHG SPZ1800 71,0 9 8 PHG 3V710
 1 850 9,7 8 PHG SPZ1850 73,0 9 8 PHG 3V730
 1 900 9,7 8 PHG SPZ1900 75,0 9 8 PHG 3V750
 2 037* 9,7 8 PHG SPZ2037 80,0 9 8 PHG 3V800
 2 160 9,7 8 PHG SPZ2160 85,0 9 8 PHG 3V850
 2 280 9,7 8 PHG SPZ2280 90,0 9 8 PHG 3V900
 2 410 9,7 8 PHG SPZ2410 95,0 9 8 PHG 3V950
 2 540 9,7 8 PHG SPZ2540 100,0 9 8 PHG 3V1000
 2 690 9,7 8 PHG SPZ2690 106,0 9 8 PHG 3V1060
 2 840 9,7 8 PHG SPZ2840 112,0 9 8 PHG 3V1120
 3 000 9,7 8 PHG SPZ3000 118,0 9 8 PHG 3V1180
 3 170 9,7 8 PHG SPZ3170 125,0 9 8 PHG 3V1250
 3 550 9,7 8 PHG SPZ3550 140,0 9 8 PHG 3V1400
SPB 1 260 16,3 13 PHG SPB1260 5V/15N 50,0 15 13 PHG 5V500
 1 340 16,3 13 PHG SPB1340 53,0 15 13 PHG 5V530
 1 410 16,3 13 PHG SPB1410 56,0 15 13 PHG 5V560
 1 600 16,3 13 PHG SPB1600 63,0 15 13 PHG 5V630
 1 800 16,3 13 PHG SPB1800 71,0 15 13 PHG 5V710
 2 020 16,3 13 PHG SPB2020 80,0 15 13 PHG 5V800
 2 150 16,3 13 PHG SPB2150 85,0 15 13 PHG 5V850
 2 280 16,3 13 PHG SPB2280 90,0 15 13 PHG 5V900
 2 410 16,3 13 PHG SPB2410 95,0 15 13 PHG 5V950
 2 530 16,3 13 PHG SPB2530 100,0 15 13 PHG 5V1000
 2 680 16,3 13 PHG SPB2680 106,0 15 13 PHG 5V1060
 2 840 16,3 13 PHG SPB2840 112,0 15 13 PHG 5V1120
 3 000 16,3 13 PHG SPB3000 118,0 15 13 PHG 5V1180
 3 170** 16,3 13 PHG SPB3170 125,0 15 13 PHG 5V1250
 3 350 16,3 13 PHG SPB3350 132,0 15 13 PHG 5V1320
 3 550 16,3 13 PHG SPB3550 140,0 15 13 PHG 5V1400
 3 800 16,3 13 PHG SPB3800 150,0 15 13 PHG 5V1500
 4 060 16,3 13 PHG SPB4060 160,0 15 13 PHG 5V1600
 4 310 16,3 13 PHG SPB4310 170,0 15 13 PHG 5V1700
 4 560 16,3 13 PHG SPB4560 180,0 15 13 PHG 5V1800
 4 820 16,3 13 PHG SPB4820 190,0 15 13 PHG 5V1900
 5 070 16,3 13 PHG SPB5070 200,0 15 13 PHG 5V2000
 5 380 16,3 13 PHG SPB5380 212,0 15 13 PHG 5V2120
 5 680 16,3 13 PHG SPB5680 224,0 15 13 PHG 5V2240
 6 000 16,3 13 PHG SPB6000 236,0 15 13 PHG 5V2360
 6 340 16,3 13 PHG SPB6340 250,0 15 13 PHG 5V2500
 7 100 16,3 13 PHG SPB7100 280,0 15 13 PHG 5V2800
 8 000 16,3 13 PHG SPB8000 315,0 15 13 PHG 5V3150
* Ремни имеют небольшие вариации в расчётной длине.
** 3170 (Lp) - Проверьте наличие
РЕМНИ С ФАСОННЫМ ЗУБОМ
Ремни длиной до 3500 мм включительно (Lp) доступны в варианте С ФАСОННЫМ ЗУБОМ. Обозначения PHG XPB*** и PHG 5VX*** соответственно.
МНОГОРУЧЬЕВЫЕ РЕМНИ (SPZ/XPZ/3V/3VX и SPB/XPB/5V/5VX)
Поскольку ПОПЕРЕЧНЫЙ шаг (между канавками шкива) различается в стандартах ISO и RMA, необходимо выполнить измерение ОБОИХ шкивов перед выбором, заменой или использованием
МНОГОРУЧЬЕВЫХ ремней. Оба шкива должны иметь одинаковый ПОПЕРЕЧНЫЙ шаг.